
Partner:
Smluvní místa:

se sídlem: Magnitogorská 1494/12, 101 00, Praha - Vršovice  LD Sadový pramen, Mlýnské nábřeží 7, Karlovy Vary

IČ: 00000582 DIČ: CZ00000582 , Hotel Bellevue, U Imperiálu 12, Karlovy Vary

 Bílý Kříž, Krále Jiřího 1017/2D, Karlovy Vary

, LD Chopin, Krále Jiřího 1017/2, Karlovy Vary

Bank. spojení: 

Partner a KMV (viz čl. I. OP) spolu uzavřeli tuto smlouvu:

I. Účinnost smlouvy  (viz čl. XII. odst. 1 OP): od 1.1.2018 do 31.12.2018

II. Plánovaný objem (viz čl. IV. odst. 3 OP):  11040 kusů 

III. Odměna (viz čl. IV. odst. 4 OP) :

Mlýnský Pramen 0,7L - 2,75Kč Aquila 0,33 sklo pří - 0,88Kč

Magnesia Extra 0,7L - 2,75Kč

Mattoni 0,5 přírodní - 1,24Kč

Aquila 0,5 přírodní - 1,24Kč

Schweppes 0,25 sklo bez coly - 2,33Kč

Granini 0,2 juice - 2,53Kč

Mattoni 1,5 přírodní - 0,81Kč

Mattoni 0,33 Gpřírod - 0,88Kč

Mattoni 0,75 Grand p - 2,36Kč

Aquila 0,75 sklo pří - 2,36Kč

IV. ÚMYSLNĚ VYNECHÁNO V. ÚMYSLNĚ VYNECHÁNO

VI. Viziblita (viz čl. IV odst. 1 OP): VII. Smluvní zboží (viz čl. IV odst. 1 OP):

Dostupnost

ano Aquila neperlivá 0,33l

ano Aquila perlivá 0,5l PET

ano Aquila neperlivá 0,75l

ano Granini broskev 0,2l sklo

ano Granini černý rybíz 0,2l sklo

ano Granini jablko 0,2l sklo

ano Granini jahoda 0,2l sklo

ano Granini multivitamín 0,2l sklo

ano Granini pomeranč 0,2l sklo

ano Granini růžový grapefruit 0,2l sklo

ano Granini ananas 0,2l sklo

ano Granini hruška 0,2l sklo

ano Magnesia Extra 0,7l

ano Mlýnský pramen 0,7l

ano Mattoni Grand 0,33l perlivá sklo

ano Mattoni 0,5l perlivá PET

ano Mattoni Grand jemně perlivá 0.75l sklo

ano Mattoni 1,5l perlivá PET

ano Schweppes 0,25l Tonic

ano Schweppes 0,25l Ginger Ale

ano Schweppes 0,25l Orange

ano

ano

ano IX. Doporučený dodavatel (viz čl. IV odst. 7 OP):

ano PILIS -Stará Role Stará Roleano

SMLOUVA O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 

PŘI PODPOŘE PRODEJE

Společnost Karlovarské minerální vody, a.s. (dále jen "KMV" - viz čl. I. obchodních podmínek, které tvoří přílohu a nedílnou součást této 

smlouvy, dále nazývaných jen "OP") a dále uvedený PARTNER spolu uzavřeli tuto smlouvu:

Vojenská lázeňská a rekreační 

zařízení

  u živnost. Odboru Úřadu městské části Praha 10 (čj 

52318-101/2005/DP-2697)

které zastupuje: Ing.Michal Václavík, ředitel

Uvedení Smluvního zboží produktů na prvním
místě v dané kategorii nápojů v jakémkoliv
nabídkovém listu PARTNERA, Uvedení kategorie
("minerální voda"/ "pramenitá voda") za názvem
příslušného Smluvního zboží ve všech
nabídkových listech PARTNERA

VIII. Smluvní pokuta (viz čl. XI odst. 1 OP): 5592Kč

Tato smlouva je důvěrným dokumentem mezi společností Karlovarské minerální vody, a.s. a  PARTNEREM
1/2  Kopie - Xl0000178.xls



DATUM: DATUM:

za KMV: za PARTNERA:

Sales Director - Horeca ředitel

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

tímto čestně prohlašuje,

že provozovna(y) jménem: LD Sadový pramen na adrese Mlýnské nábřeží 7, Karlovy Vary, Karlovy Vary.

Hotel Bellevue na adrese U Imperiálu 12, Karlovy Vary, Karlovy Vary.

Bílý Kříž na adrese Krále Jiřího 1017/2D, Karlovy Vary, Karlovy Vary.

LD Chopin na adrese Krále Jiřího 1017/2, Karlovy Vary, Karlovy Vary.

(dále jen „provozovna(y)“) 

V ________________ dne _________________

PARTNER:

_______________________________________ _______________________________________
Razítko

ředitel

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

splňuje(í) veškeré zákonné požadavky pro provozování hostinské živnosti, zejména § 17 zákona č. 455/1991 Sb., živnostenský zákon,
v platném znění a PARTNER je oprávněn pro tuto(tyto) provozovnu(y) uzavřít smlouvu o spolupráci při podpoře prodeje, případně smlouvu o
reklamě se spol. Karlovarské minerální vody, a.s.

X. Podpisem této smlouvy PARTNER stvrzuje, že se seznámil a souhlasí s Obchodními podmínkami KMV verze 1/2017 (také jen

"OP"), které tvoří nedílnou součást této smlouvy. Veškerá ujednání této smlouvy se vykládají v přímém spojení s těmito OP. 

XI. KMV i PARTNER potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základně projevené vůle obou smluvních stran, že
souhlasí s jejím obsahem a že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Tato smlouva se
vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom a obě vyhotovení mají stejnou platnost.

Společnost Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, IČ:00000582, se sídlem podnikání:Magnitogorská 1494/12, 101 00, Praha - Vršovice,
zastoupená panem/paní: Ing.Michal Václavík (ředitel) (dále jen „PARTNER“),

Tato smlouva je důvěrným dokumentem mezi společností Karlovarské minerální vody, a.s. a  PARTNEREM
2/2  Kopie - Xl0000178.xls






















	2017-BS0-02-000044-AN
	KMV - smlouva
	Obchodní podmínky-1




